ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года                                   № 415

Об утверждении списка членов апелляционных

комиссий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2025-2026 учебного

года

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района

от 01.09.2025 № 412 «О порядке организации и проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Веселовского района в 2025-2026

учебном году», в целях качественного проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2025-2026 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2025-2026 учебного года (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Организовать качественную работу педагогических работников, указанных в

приложении №1, по апелляции олимпиадных работ.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Отделом

образования Администрации Веселовского района Дмитриеву О.В.

Заведующий Отделом образования

Администрации Веселовского района                                                                   Т.В. Олексюк

Приложение № 1

к приказу Отдела образования

от 01.09.2025 г. № 415

Состав апелляционных комиссий

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2025-2026 учебного года

№ МБОУ Ф.И.О. Должность

1. МБОУ Веселовская

СОШ №1

Председатель:

Беркун Ольга Владимировна

Заместитель директора

по развитию

Члены комиссии:

Никонова Татьяна Васильевна

Заместитель директора

по УР

Шемякина Ирина Викторовна Заместитель директора

по УВР НОО

Голенева Анастасия

Генриковна

Заместитель директора

по ВР

Гаврик Елена Викторовна Заместитель директора

2. МБОУ Веселовская

СОШ №2

Председатель:

Цыгулева Инга Владимировна

Заместитель директора

по УВР

Члены комиссии:

Полисаева Ирина Васильевна

Заместитель директора

по УВР

Асинбаева Людмила Ивановна Заместитель директора

по УВР НОО

Ольховская Наталья

Николаевна

Заместитель директора

по ВР

Козак Юлия Алексеевна Советник директора

3. МБОУ

Верхнесоленовская

СОШ

Вандюк Ольга Григорьевна Директор

Стрельцова Мария

Михайловна

Заместитель директора

по УВР

Кушнерик Марина

Владимировна

Заместитель директора

по ВР

Злобина Татьяна Валерьевна Советник директора

Дьячкова Наталья Анатольевна Учитель химии и

биологии

4. МБОУ Багаевская СОШ Бухвал Елена Анатольевна Директор

Дьяконова Милия Николаевна Заместитель директора

по УВР

Жмыхова Юлия Игоревна Заместитель директора

по ВР

Ерина Елена Викторовна Учитель математики

Янченко Наталья Викторовна Учитель труда

(технологии)

5. МБОУ КИРОВСКАЯ

СОШ

Близнюкова Людмила

Викторовна

И.о. директора

Марченко Светлана

Николаевна

Заместитель директора

по УВР

Безверхова Анна Сергеевна Учитель математики

Карнаухова Екатерина

Дмитриевна

Учитель начальных

классов

Ковина Виктория Ивановна Учитель ОБЗР

6. МБОУ

Красноманычская ООШ

Ермакова Ия Павловна Директор

Кузнецова Людмила Юрьевна Заместитель директора

по УР

Карташева Мария Николаевна Заместитель директора

по ВР

Школа Светлан Иосифовна Учитель русского

языка, литературы

Хоровец Марина Васильевна Учитель начальных

классов

7. МБОУ

Краснооктябрьская

СОШ

Рябоволова Инна Анатольевна Директор

Копаницкая Татьяна

Геннадьевна

Заместитель директора

по УВР

Котляренко Екатерина

Ивановна

Учитель русского языка

и литературы

Щупко Галина Григорьевна Учитель начальных

классов

Морозова Дарья

Александровна

Учитель биологии и

химии

8. МБОУ

КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ

ООШ

Лидяева Татьяна

Александровна

Замдиректора по УВР

Пытель Наталия Васильевна Руководитель ШМО

гуманитарного цикла

Кочергина Светлана

Николаевна

Руководитель ШМО

естественно-научного

цикла

Юнда Татьяна Валентиновна Педагог-психолог

Кочеткова Татьяна Петровна Школьный

уполномоченный по

правам ребенка

9. МБОУ Ленинская СОШ Леонов Евгений Викторович  Директор

Береговец Анна Эдуардовна Заместитель директора

по УВР

Загутина Олеся Олеговна Заместитель директора

по ВР

Олексюк Татьяна Васильевна Учитель английского

языка

Карпук Елена Леонидовна Учитель географии и

технологии

10. МБОУ Малозападенская

СОШ

Форопонова Олеся Юрьевна Директор

Здорьева Галина Ивановна Заместитель директора

по ВР

Латко Александра Михайловна Учитель русского языка

и литературы

Ромашко Нина Валерьевна Советник директора

Тютюнникова Валентина

Ивановна

Учитель истории

11. МБОУ Маныч-

Балабинская ООШ

Тихонова Алена Владимировна Директор

Алексанян Любовь Евгеньевна Заместитель директора

по УР

Силик Валентина Викторовна Учитель русского языка

и литературы

Мелюх Светлана

Александровна

Учитель начальных

классов

Жулидова Екатерина

Валерьевна

Учитель труда

(технологии)

12. МБОУ Новинская ООШ Курица Надежда Анатольевна Директор

Сердюченко Елена

Анатольевна

Заместитель директора

по УВР

Торгунакова Елена Алексеевна Учитель географии

Калинченко Оксана Сергеевна Учитель русского языка

и литературы

Ершова Светлана Анатольевна Учитель начальных

классов

13. МБОУ Позднеевская

СОШ

Порядная Елена

Александровна

Директор

Пустовая Татьяна Анатольевна  заместитель директора

по УВР

Пустовая Валентина

Михайловна

Учитель русского языка

и литературы

Кривопустова Мария

Николаевна

Учитель математики

Хабовец Алла Алексеевна Учитель биологии и

химии

14. МБОУ Садковская

ООШ

Пащенко Лариса Ивановна Директор

Сухова Елизавета Васильевна Заместитель директора

по УВР

Исатова Антонина Васильевна Учитель физики

Ибрагимов Камиль Рамизович Учитель истории

Подрезова Леся Павловна Учитель начальных

классов